



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dalby Diamonds A/S

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68 1.th, 1264 København K

CVR-nr. 35 03 72 76

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Sidsel Glerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalby Diamonds A/S c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1.th 1264 København K
	CVR-nr.: 35 03 72 76
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ernst Glerup Sidsel Dalby Glerup Rasmus Dalby Glerup
Direktion	Sidsel Dalby Glerup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Polaris Gems ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge ædelstene og diamanter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 837 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	837.260	468.846
1 Personaleomkostninger	-811.934	-63.631
Driftsresultat	25.326	405.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120	5.565
Andre finansielle indtægter	2.124	18.161
Øvrige finansielle omkostninger	-3.750	-22.049
Resultat før skat	23.820	406.892
Skat af årets resultat	-8.888	-91.256
Årets resultat	14.932	315.636
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	14.932	15.636
Disponeret i alt	14.932	315.636



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	968.494	890.660
Varebeholdninger i alt	968.494	890.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.475	27.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	228.003
Periodeafgrænsningsposter	20.703	21.990
Tilgodehavender i alt	573.178	276.993
Likvide beholdninger	931.076	543.785
Omsætningsaktiver i alt	2.472.748	1.711.438
Aktiver i alt	2.472.748	1.711.438



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	36.919	21.987
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	536.919	821.987
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.740	4.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.423	22.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.576	0
Selskabsskat	100.144	96.580
Anden gæld	1.546.946	766.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.935.829	889.451
Gældsforpligtelser i alt	1.935.829	889.451
Passiver i alt	2.472.748	1.711.438
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.503	63.153
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	284
Personaleomkostninger i øvrigt	591	194
	<u>811.934</u>	<u>63.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	21.987	6.351
Årets overførte overskud eller underskud	14.932	15.636
	<u>36.919</u>	<u>21.987</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Polaris Gems ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


